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本报讯（记者杜玲 通讯员范益智）记
者昨日从市人社部门了解到，从今天起至2
月底，我市持续开展以“搭建供需平台、实
现转移就业”为主题的 2017 年就业创业

“春风行动”大型招聘活动，市、县联动将
举办 150 余场招聘会，1000 余家企业提供 3
万余个就业岗位。据悉，今年的“春风行
动”采取现场招聘+网络招聘、送岗位进农
村、帮农民工创业入城等方式，不仅为用
工企业和求职者搭建供需平台，而且为

“创客”们提供资金、项目等扶持。
“今年的‘春风行动’之所以在春节前

启动，基于三个方面的考虑。”市人社局有
关负责人说，一是省“两会”刚刚提出今年
将打响脱贫、国企改革、产业转型升级、环

境治理“四个攻坚战”，每一个攻坚战都与
就业创业和人才引进相关，人社部门责任重
大，唯有只争朝夕；二是春节前已经有大量
的高校毕业生和外出务工人员返乡探亲，提
前送上岗位，可以让想留在家乡干事创业者
提供选择余地；三是我市新引进的项目和企
业节后就要投入生产，需要大量的人力资
源，人社部门提前入手，可以及时缓解企业

“招工难”的问题。
为了给广大求职者提供更多更具吸引力

的就业岗位，“春风行动”启动之前，各级人社
部门就广泛开展岗位征集活动，重点选择了
一些符合产业发展要求、经营效益好、待遇薪
酬高的企业发布岗位信息。此次，预计将有
1000多家企业提供3万多个岗位供求职者挑

选，很多岗位开出了年薪10万元、月薪1万元
甚至上不封顶的丰厚待遇，最低月薪 1600
元，平均工资达到2500元。

与往年相比，今年的“春风行动”有三
个特点：一是突出服务市委中心工作，开展
重点就业人群专场招聘会，增设了转移就
业脱贫、革命老区富余劳动力、化解过剩
产能职工等特色专场招聘会。二是突出创
业带动就业。邀请 20 名创业成功人士参
会，现场为有意创业者提供项目展示、创
业指导、培训登记、贷款咨询等公共服务。
三是现场招聘和网络招聘同步进行。现场招
聘由市、县联动举办，网络招聘通过“人社
一点通”、微信公众号、天纵英才网、焦作
就业创业网、村级人社站电子屏等多种方式

同步发布就业信息。此次招聘会将首次进行
网络直播，让未能到场的求职者可以远程参
与挑选岗位。

据悉，“春风行动”大型招聘会从 1 月
20日启动到2月12日结束，将集中举办150
余场招聘会。招聘会结束后至2月底，各级
人才交流中心、人力资源市场将继续对困难
群众实行就业援助，动态掌握招聘企业的用
工信息，为企业提供优质的用工服务。

此外，记者了解到，就业创业“春风行
动”是政府组织的公益活动，不收取任何
费用。人社部门承诺，不管是用工单位发
布用工信息、提供摊位，还是为求职者介
绍工作、办理手续，全部提供“一条龙”服
务。

“春风行动”伴着春风来
150余场招聘会邀你参加 3万余个就业岗位请你选择

春节，外出打工的农家子弟纷纷返乡，憧憬着成就一
番事业。市人社部门作为就业创业工作的职能部门，在农
民工返乡创业之际如何“扶一程”是当下的重中之重。

为此，市人社部门提供的创业攻略：个人提交申
请→社区等基层组织推荐 （部分社区免推荐）→创业贷
款担保中心审定→签订相关手续→经办银行审核发放→贷
款回收→逾期追偿。

为了实现快速申办，返乡创业农民工需先向市创业贷
款担保中心提供本人及配偶身份证、户口簿、结婚证（未
婚的无须提供、离异的需提供离婚证）、就业创业证或就
业失业登记证（登记状态为个体经营或自主创业，在校学
生除外）、营业执照、贷款申请书、担保证明、创业培训
证明。这些是评定贷款资质的要件，可就近在社区或经办
银行受理申请。

市创业贷款担保中心提醒，申请人要求 60 岁以下，
身份证要在有效期内；担保人要求为国家机关、事业单位
或符合条件的部分企业正式人员 （申请5万元以下提供1
名担保人、申请6万元至10万元提供2名担保人），也可
采取房屋抵押或存单质押的形式做担保。

审核通过，便可享受贷款扶持。如果申报者（包括配
偶）、担保人存有银行不良征信记录和创业担保贷款不良
记录的、申报者隐瞒经营事实故意弄虚作假的、创办企业
实体所需资金明显小于申请额度的，经核实后将驳回资质
或降低额度，因为诚信是获得创业担保贷款扶持的前提和
保证。 杜 玲

应届高校毕业生报到攻略
今年应届高校毕业生到市人才交流中心办理档案报到

手续攻略：第一步，带上报到证原件到市人才交流中心
（阳光大厦三楼） 大厅1号窗口查询档案，也可登录天纵
英才网点击“档案查询处”查找；第二步，在公共电脑上
补充完善个人基本信息，也可在天纵英才网通过“档案信
息维护处”录入信息；第三步，到大厅3号窗口审核办理
（普通院校毕业生持就业介绍信）。

个人应提供的材料：报到证原件（省外院校的需先到
省教育厅盖章），身份证及复印件，毕业证及复印件，户
口簿首页、个人页及复印件，市直企业或县区接收函（需
要往市直企业或县区调档的，先到当地人事部门开具接收
函）。办理人事代理手续的到5号窗口办理，往市直企业
或县区调档的到1号窗口办理。

按照市人才交流中心提供的办理攻略，不到10分钟
便可顺利办完手续。 杜 玲

农民工返乡创业攻略

一、查询就业岗位信息
1.城乡群众到各村 （社区） 人社服务

站查询；
2.登录焦作市人力资源和社会保障局

网站、天纵英才网和焦作就业创业网查询；
3.通过下载“人社一点通”手机求职

软件查询；
4.通过党员现代远程教育网查询。
二、办理求职登记
1.焦作市人力资源市场；
2.焦作市人才交流中心；
3.各县（市）区公共就业创业服务机构；
4.具备资质的民营人力资源公司。
三、择业小常识
1.携带身份证、毕业证等相关证件；

2.实事求是，择业的期望值不可过高；
3.要选择与自己相匹配的职位；
4.要有自我保护意识，不要向招聘单

位缴纳各种费用；
5.求职者被录用后，应及时到人社部

门办理就业登记手续、签订劳动合同、缴
纳社会保险。

四、使用“人社一点通”求职
“焦作市人力资源和社会保障局”微信

公众号用户，可点击“在线咨询”子菜单“一
点通”下载使用，注册后输入就业意向，即可
智能搜索所需职位、查看所在单位地理位
置、投送简历、在线交流等，点击公众号“在
线直播”子菜单，还可通过视频观看招聘会
实况直播和企业推介，方便未到现场的求职
者足不出户找到心仪的工作。

杜 玲

求职小贴士

焦作市2017年“春风行动”大型招聘会就业信息推荐

“春风行动”百场招聘活动安排
活动时间

1月20日

1月23日

1月24日

2月4日

2月5日

2月6日

2月7日

2月8日

2月9日

2月10日

2月11日

2月12日

招聘内容

转移就业脱贫专场招聘会

革命老区富余劳动力专场招聘会

化解过剩产能人员专场招聘会

返乡农民工专场招聘会

重点服务行业专场招聘会

民营企业专场招聘会

小微企业专场招聘会

工业集聚区企业专场招聘会

下岗失业人员专场招聘会

高校毕业生专场招聘会

庆元宵、送岗位专场招聘会

庆元宵、送岗位专场招聘会

招聘会地点及联系方式

专场招聘会1月20日至2月12
日（春节假期除外）每天举办13场，
12天共156场。举办地点及联系方
式如下：

一、焦作市直

1.焦作市人才交流中心：2118731
2.焦作市人力资源市场：3905710

二、各县市区

3.沁阳市人社局：5635025
4.孟州市人力资源市场：8196618
5.温县人力资源市场：6195158
6.武陟县人社局：7270053
7.修武县人社局：7112086
8.博爱县人社局：8663769、8623029
9.解放区人社局：2902030
10.山阳区就业局：3999891
11.中站区就业局：2951028
12.马村区就业局：3941903、3941905
13.市城乡一体化示范区人力资源
市场：8866566
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焦作市慕容食品有限公司

温县林泉机械制造有限公
司

李波鞋帮厂

键利翔

中兴印刷厂

河南华鑫包装机械有限公司

焦作市恒森包装材料有限
公司

焦作市昊鑫人力资源服务
有限公司

焦作市同创人力资源服务
有限公司

焦作市迎宾馆有限责任公
司

蜀香苑

焦作饿了么运营公司

大别山酒店

九华食品有限公司

大润发

焦作三利达射箭器材股份
有限公司

蓝十字大药房

郑百园饺子店

焦作市山阳区阳光清阁苑
食府

艳阳天酒楼

干锅鸭头

李福记麻辣鱼

河南鑫诚耐火材料股份有
限公司

河南省淼雨饮品股份有限
公司

焦作市大金源工贸有限公
司

焦作市弘瑞橡胶有限责任
公司

焦作健康元生物制品有限
公司

宝丰电缆

焦作鸿运置业有限公司

普工

电工、车工、钳工、铸造工

缝纫工

会计

普工

印刷操作工

钳工、车工

普工

机长

包装工

包装工

装卸工

餐饮服务员

楼层服务员

服务员

送餐员可兼职

服务员

包装、业务员

理货员

数控操作工

营业员

收银员

储备干部

储备店长

会计

电商人员

拓展经理

执业药师

中医医师

服务员

服务员

传菜员、服务员

服务员、传菜员

凉菜师、厨工、服务员传菜

成型工

代工部业务经理

外阜业务经理

电工、普工

拣胶工

压胶工

机修、焊工

储备技术人员

管理人员

车间工人

招商运营主管

维修工

招商专员

司机

保安

保洁员

女工（20~40岁）

男女不限，有工作
经验者优先

女工

有C照

初中以上、60岁以下

男60岁以下
女50岁以下

初中以上

男性，22~35岁，已
婚者优先

男性，22~35岁，已
婚者优先

18~40岁，初中文
化，无犯罪记录

18~40岁，初中文
化，无犯罪记录

18至40岁，初中文
化，无犯罪记录。

16岁~23岁

35岁以上

男女不限

自备电动车、4G手
机，女18~35岁、男

18~40岁

30~40岁

大专学历.寒假学生
工

女18~40岁

18~40岁，中专学历

20~40岁

30岁以下，中专以
上学历

30岁以下，大专学历

35岁以下，中专以
上学历

35岁以下，大专以
上学历

25-35岁，大专以上
学历

40岁以下，大专以
上学历

60岁以下

60岁以下

20岁以上已婚 下岗
女工优先

45岁以下

18~35岁，男女不限

35岁以下

35岁以下

男性48岁以下

大专及以上学历，
35岁以下，3年以上
快消品销售经验

大专及以上学历，
40岁以下，2年以上
快消品销售经验

20~40岁身体健康

有残疾证、无疾病

吃苦耐劳

高中

化工专业

5年以上工作经验

3年以上工作经验

大专

高中

高中

40以下10年以上经验

高中

高中

20

20

30

1

30人

50人

40名

10人

10人

200

50

20

15

5

20

100

15

40

40

40人

20

15

10

20

15人

21人

60

2

20

20

30

20

2

5

20

50

20

5

30

2

20

20

1500元~
2000元

2500元~
5000元

2500元~
3000元

2500元~
3000元

2000元

2800元

3500元左右

2500元~
3500元

3000元~
4500元

2100元

2100元

3500元

2000元

2000元

1800元

2000元~
5000元

2200元

1600元~
2200元

1800元~
2000元

2000无~
3000元

1500元~
4000元，
基本工
资+绩

效+全勤
奖+学历
补助半
天班/全
天班，公
司择优
缴纳五
项保险，
有良好
的提升
空间

1800元

2000元~
2500元

1700元~
2200元

1800元~
2500元

1800元~
2200元

计件工
资

3000元+
提成+差
旅补助

3000元+
提成+差
旅补助

2600元

1600元~
3500元

1600元~
4500元

2000元

2500元

3000元~
5000元

2500元~
4000元

3000元

2000元

2000元

3000元

2000元

1500元

北冷乡许北张
村南

北冷乡工业区

南平皋村

温孟路西坡村

吕村工业区

工业路1号

市城乡一体化
示范区

市城乡一体化
示范区

市城乡一体化
示范区

市城乡一体化
示范区

市城乡一体化
示范区

迎宾馆

青年路步行街

公司地址：人民
路与长恩路交
叉口南，工作区
域根据住址就

近分配

美中城

建设东路苏蔺
村口

南通路

焦辉路3033号

解放路与牧野
路交叉口向南

100米路东

建设东路铁道
口南

焦作市太行中
路

焦东路艳阳天
酒楼

太极景润楼下

太极景润楼下

中站区西部工
业集聚区

焦作市影视大
道中站段

中站区西部工
业集聚区

中站区北朱村
西

河南省焦作市马
村区万方工业区

马村工业产业
集聚区东部工

业园区

焦作市人民路
与文昌路交会
处鸿运国际商

城

慕春耀

李小闯

李红波

赵金星

赵红军

闫向前

焦女士

张夏玲

王海燕

许新亮

程女士

丁经理

王先生

邹玲

康师傅

谢老板

周女士

张
先
生

张女士

陈良才

张雪柯

沈经理

李经理

刘女士

史长流

黄宏利

云祖良

李俊

王先生

赵女士

行政部

13603447633

13803916442

13782618383

13903897595

13938167943

15839117089

7712966

13283903799

13137177999

18903913915

15139162000

18239116033

13007659700

13598508778

13140445850

13094153888

13839143675

2928368
2310301

18003913561

3926677

3992999

3991208

13938197122

18639919839

2809601

13503916387

18903897189

13849590999

2948276

3265007

3956011

18639100477
3166588

（部分）

推
荐

企业名称 招聘岗位 招聘条件
招聘
人数

薪资
待遇

工作地点 联系人 联系电话
推
荐

企业名称 招聘岗位 招聘条件
招聘
人数

薪资待
遇

工作地点 联系人 联系电话
推
荐

市
人
才
交
流
中
心

市
人
力
资
源
市
场

沁
阳
市
人
社
局

企业名称

焦作市众盛房地产开发有
限公司

多氟多化工股份有限公司

焦作华飞电子电器股份有
限公司

焦作市大张·惠利佳商贸有
限公司

焦作市环境科学研究有限
公司

焦作市国控大药房连锁有
限公司

焦作市神盾科技有限公司

焦作市鹰隼航空科技有限
公司

焦作市北清中学

焦作市同城货的运输有限
公司

焦作康成纺织有限公司

河南宇海轩电子商务有限
公司

佳世达（明基）电通有限公
司

和联集团有限公司（原华
硕）

广东兴发

捷坤电力

焦作鸿鑫友谊塑业有限公
司

沁阳市绿森环保材料有限公司

圣雅丝服饰

锌茂化工公司

招聘岗位

物业土建维修、置业顾问、物业
客服

文秘、化验分析、仪表工、ERP工
程师、网络工程师 、PE工程师

平面设计、文秘、北京会计、人力资源
部长、外贸员（急聘）、法务部专员

装卸工、导购员、理货员、收银
员、储备管理人员

环境技术、环境测评人员

企划经理、质检经理、法律顾
问、营业员、店长

技术员、电子研发工程师、市场
营销人员、软件研发工程师、传

感器研发工程师

无人机飞行教练、无人机驾驶
员（飞手）

文秘、人事专员、小学语数外老
师、物理、化学老师、高中各科

老师、执行校长

司机

市场专员

纺织工

机修工

市场推广

市场管理

驾驶员

一线作业员（计算机、电子、机
电等专业不限）

一线作业员、技工（专业不限）

普工

焊工普工电工厨师会计

普工

销售

普工

缝纫熟练工

普工制液

普工离心

招聘条件

中专、大专、本科

大专、本科 、研究生

大专、本科 、研究生

身体健康、五官端正、
品质良好、服从管理、
吃苦耐劳，有志于零

售业长期发展

环境科学类专业，
本科及以上学历

有医药行业工作经
验优先

有责任心、事业心，有创新
意识和团队合作精神，能

承担一定工作压力

有志于从事无人机
行业者，具有创新
精神，吃苦耐劳

研究生、本科

C1以上驾照，1年以上
驾龄，年龄45岁以下

45岁以下，高中以
上学历，本市户口或
长期居住本市人员

20~45岁

不限

高中以上学历

大专以上学历

3年以上驾龄

男18~35周岁，女
18~38周岁

年满16周岁以上
（男女不限）

20~30（男）

22~45岁

20~45岁

不限

18~40岁

20~40岁男女不限

男工，25~50岁

男工，25~50岁

招聘
人数

20

25

34

28

8

20

15

10

55

20

30

20

20

30

2

10

300
人

300
人

20

50

10

5

15

50-
100

15

5

薪资
待遇

2500元~
3500元

3000元~
5000元

2500元~
5000元

2500元~
3000元

3000元~
10000元

2000元~
10000元

2000元~
4000元

3000元~
10000元

2000元~
8000元

1600元+
提成

2500元+
提成

1600元~
3000元

1600元~
3000元

2200元~
3500元

5000元~
8000元

3800元~
4500元
商业保
险，包住
伙食补助

3500元~
5000元
商业保
险，包住
伙食补助

3000元

3000元~
8000元

4000元

3000元+
提成

1800元

2000元~
4000元

2700元+
提成

2700元+
提成

工作地点

市人民路与政
二街交叉口

河南省焦作市
中站区焦克路

焦作市解放区
太行西路63号

万基商会十四
楼大张惠利佳

华融国际大厦

焦作市解放西
路森林大酒店
向南20米路西

焦作高新区创
业中心2号厂
房B区三楼

山阳区焦辉路
循环产业集聚

区

焦作市解放区
陶瓷路先锋街

10号

民主南路与映
湖路交叉口

焦作市建设东
路墙南综合渔

场路南

龙源世家
东门口

江苏苏州市

江苏苏州市

西向镇

西向镇

柏香工业区

葛村工业区

王曲乡杨村

紫陵镇

紫陵镇

联系人

周先生

张先生

李女士

陈女士

郭女士

葛女士

秦芳

张总

刘老师

李先生

苏先生

柳经理

贺青芳

王凯

苏华

吕经理

朱先生

张先生

杨阳

联系电话

2921155

2956296

2902800

2903377

3917041

8766530

3899809

13323910855

13703893492

2997788

13673918035

2928888

15518502143

15670941850

15138938051

5090889

13598525828

18939134896

18439199111

5032171

5032171

孟
州
市
人
社
局

博
爱
县
人
社
局

武
陟
县
人
社
局

修
武
县
人
社
局

中原内配集团股份有限公
司

中原内配集团南京飞燕活
塞环有限公司

孟州市华兴有限责任公司

云帆机械

孟州市博宇重机

河南省同济有限公司

爱普瑞（焦作)化学有限公司

金博大超市

鑫豪铸钢有限公司

博爱县金杯蔬菜专业合作社

新阳纺织有限公司

焦作市翔胜制带有限公司

武陟县八方铝材电器加工
有限公司

武陟县金磊机械厂

武陟县茂兴塑胶厂

雯丽食品厂

武陟县欣朝冷冻食品厂

河南建升汽车零部件有限
公司

永昌机械厂

修武县澧通管业科技有限
公司

喜爷食品（河南）有限公司

技术工人
数控车床工

设备维护质量管理

检环工、包装工、检验工

数控加工、电镀工、珩磨工

铸造工、造型工

普工

电焊 、车床

铸造

焊工

销售内勤

操作工

收银员

美工

理货员

精肉分割师

安管员

储备干部

造型车间

销售

挡车工

机修工

染色工、盘带工

司机

普工

车床工、造型工、杂工

普工

包装工

汤圆包装

汤圆打面工

汤圆制馅工

普工

焊工

操作工

操作工

男女不限，35周岁
以下，高中（中专、
技校）及以上学历

男女不限，35周岁以
下，全日制本、专科
院校毕业；以工科类
专业为主，机电一体
化、机械设计、电气
自动化、材料学、化
学分析等专业优先

45岁以下，男女不
限；初中及以上文

化程度；

40岁以下，男女不
限；高中及以上文

化程度；

45岁以下，男性优
先；初中及以上文

化程度；

男性50岁以下，女
性40岁以下

18~30岁

30~50岁

50岁以下男性

大专以上学历男女
均可

40岁以下、青年男女

18~38岁

18~50岁男性

大专及以上学历

45岁以下

50岁以下

18~40岁

驾龄3年

身体健康35岁以下

60岁以下

男工，45岁以下
女工，40岁以下

18~45周岁，能吃苦
耐劳

18~45岁，初中文
化，身体健康

18~45岁，初中文
化，身体健康

18~40岁，初中文
化，身体健康

18~45周岁，身体健
康，初中以上学历

男女不限

初中以上文化、吃
苦耐劳、男女不限

40岁女工，初中文
化程度

100

20

60

60

40

100

15人

10人

名额
不限

5

70

50

5

200

10

50

50

3-5人

5

5

2

20

2

10

21

30

40

240

30

28

20~
30

5

20

10

3500元~
4000元

3500元~
4500元

3000元~
4000元

4000元~
5000元

4500元~
5500元

2500元~
3500元

3500元

3500元

2500元~
3000元

2000元~
2500元

3000元~
4000元

1500元~
2300元

1800元~
5000元

1500元~
2300元

1800元~
5000元

1500元~
2300元

1800元~
7000元

4000元

1500元

3000元

3000元

2000元~
3000元

3000元

2000元

3000元

男2500元
女1800元

2000元~
3000元

2500元~
3000元

2800元~
3100元

2800元~
3100元

3000元
以上

2000元~
3000元

2000元
左右

1500元
底薪

河南孟州

江苏南京

孟州市

孟州市

孟州市

孟州市

温博路南

中山路与中光
路交叉口

许良村东

小董磨庄

小董贾村

大虹桥岳庄村

乔庙商村

中水寨村北

修武郇封村西
北地云翔路北

修武周流

修武郇封镇小
文案村

乔延伟

李权

席晓雅

李自力

李久升

李志波

卢振平

魏静

朱华金

侯民

刘胜利

孙小国

王记红

冯卫军

廉素琴

薛小丽

杜大龙

张文基

苏先生

王功平

许同旺

13693910820

13782674659

13693913338

13839115392

13949659684

13903899088

8695893

8623111

13849503953

13613918797

15036514688

13462882165

13938193920

13938152888

13523191685
15838914128

15346139331

13603891167

13603891167

13603891167

18697765679

13839172907

18903915500

13939151756

人
社
一
点
通
二
维
码


